ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж

ПРИКАЗ

05.09.2023 года           № 164

«О зачислении абитуриентов в число студентов

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж»

 На основании решения приемной комиссии головного образовательного учреждения

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж (протокол №5 от 05.09.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж

1. Зачислить в число студентов 1-го курса головного образовательного учреждения

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республики Башкортостан очной формы обучения с назначением академической стипендии:

 специальность 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья на

базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

 Сысолятина Полина Васильевна

 Фефелов Олег Павлович

 специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе

основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

 Саитов Тимур Булатович

2.  Зачислить в число студентов 1-го курса головного образовательного учреждения

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии:

 профессия 23.01.07 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе

основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

 Фахретдинов Айгизар Айбулатович

 Блохин Даниил Олегович

 Кузьмин Никита Николаевич

 Парфёнов Кирилл Сергеевич

3. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский

многопрофильный колледж с.Новобелокатай абитуриентов по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии:

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

1 Вафин Максим Назифович

2 Гильманов Вильдан Владикович

3 Фасхитов Роман Игоревич

по профессии 15.01.05. Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1 Ахметкаримов Юлай Аскатович

2 Дьяконов Дмитрий Анатольевич

3 Фролов Никита Александрович

4 Шобухов Владислав Сергеевич

4. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский

многопрофильный колледж с.Новобелокатай по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики

Башкортостан очной формы обучения с назначением академической стипендии:

по специальности 43.02.15  Поварское и  кондитерское дело на базе основного общего

образования со   сроком обучения 3 года 10 месяцев

1. Минниярова Наргиз Ильясовна

2. Мухаметьянова Айсылу Эдуардовна

3. Колодежная Евгения Алексеевна

4. Гайнетдинова Айзиля Рустемовна

5. Сухарева Аделина Алексеевна

6. Курская Мария Вячеславовна

7. Ганиев Ниль Даянович

И.о. директора      Е.А. Волкова

		2023-09-20T12:57:00+0500
	Волкова Елена Анатольевна